

Algemene informatie

Aanbesteding: Archeologische opgraving Kampershoef-noord (fase 8)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Weert
Referentie: 2928406

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Inschrijfstaat

Vraag:

In de inschrijfstaat zijn posten opgenomen voor de inventarisatie van een pollenprofiel (ca. 5 preparaten) en de kwantitatieve analyse/pollendiagram per profiel inclusief deelverslag (post 570). Vaak wordt er geen pollenprofielen van vijf preparaten opgesteld, maar worden er losse pollenmonsters gewaardeerd en geanalyseerd, van verschillende losse contexten. Kunnen de prijzen per profiel worden vervangen stuksprijzen? Dus waardering per pollenmonster en analyse-rapportage per pollenmonster /per preparaat?

Antwoord:

Uw vraag is duidelijk. In de inschrijfstaat wordt uitgegaan van het prepareren en analyseren van meerdere preparaten over één (bodem)profiel, waarbij in de afprijzing rekening moet worden gehouden met ca. vier à vijf preparaten voor één profiel. Daarvoor geeft u een prijs af. Indien uiteindelijk een kwantitatieve analyse een beperkter aantal preparaten omvat (een tot drie) zal in het kader van de evaluatie een voorstel worden gemaakt van aanpak en een realistische prijs worden overlegd. Het aantal preparaten wordt nu niet aangepast in de inschrijfstaat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 archeologische opgraving

Beantwoord op: 26 jun. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Hout

Vraag:

In het PvE wordt gesproken over de inzet van een houtspecialist bij het aantreffen van beschoeiingen, waterputten etc. In de inschrijfstaat is geen prijs voor de analyse en rapportage van hout opgenomen. Kan dit worden toegevoegd?

Antwoord:

Voor dit doel is een reservering opgenomen in stelpost 990 (niet geëxpliciteerd onderzoek). De werkelijke kosten worden bepaald in het kader van de evaluatie na opgraving. Voorts is voor kleinere voorwerpen (artefacten) van hout post 585 opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 archeologische opgraving

Beantwoord op:

26 jun. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bijlage E (Concept-) Overeenkomst

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad staat dat er ook een bijlage E '(concept) overeenkomst' zou zijn. Deze is niet aan de documenten toegevoegd. Kan deze worden toegevoegd of is er een reden waarom die er niet bij zit?

Antwoord:

Bijlage E staat in het aanbestedingsdocument zelf (pagina 25 en 26) en is derhalve geen aparte bijlage.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 archeologische opgraving

Beantwoord op:

17 jun. 2025